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ve.3
35
89
116
151
179
193
195
207
226
227
228
229
265

267
270
272
274
275

276
277
279
280
282

283
284

287
288

289
294
295
304

306
343

AVN
36
96

124

155

186

200

202

214

232

23k

235

349

267

269
272
274
276
277

291
297
298
241
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blz.

Terugkecer ZOMERVOGELS/BROEDVOGELS Amsterdamse Bos

zomertaling
boomvalk
kleine_plevier
grutto
visdief
tortelduif
koekock
gierzwaluw
boerenzwaluw
huiszwaluw
oeverzwaluw
wielewaal

gekraagde roodstaart

nachtegaal
sprinkhaanrietzanger
snor

grote karékiet

kleine karekiet

bosriectzanger
rietzanger
spotvogel
zwartkop

tuinfluiter

grasmus

braamsluiper

fitis
tjiftjaf

fluiter
grauwe vliegenvanger
bonte vliegenvanger

witte kwikstaart
daarna pas weer:

gele kwikstaart

rietgors

1968
23/3
27/ 4
30/3
2/3
13/4
20/4
18/4
25/4

6/4

22/4
6/4
29/k

arh
(29/3)

17/4

5/5
30/3
2L/l
24/l

13/5
15/4

8/5
12/4

21/4
(20/4)

19/4

19/h4
(18/4)

25/3

23/3
(21/3)

18/4
25/4
20/4
12/3

31/3

19/2
(1/1)

1969
18/3
21/4
21/2
17/4
30/%
26/4
20/4
13/4
26/4

2/5
10/4

23/k
6/5

23/k
30/k
- 3/5

11/5
18/
12/5

9/k
20/4

26/4
30/4

1/h4

30/3
(29/3)

3/5
28/4
27/4
14/3

21/3

14/3
(8/3)

1+

1970

7/
2l /b
19/4
21/2
13/
7/5
2674
18/4
31/3
2l /l
18/4
12/5
17/4

17/4
25/
18/4

7/5

15/5

(14/5)
13/5
18/4

7/5
15/4
20/4

25/k4
27/k

9/4
25/3

5/5

2

5/5 .

25/k

10/1
22/3

6/
20/3

2

voor

verklaring der tekens:

zie ommezijde



blz. 3

De volgende soorten zijn landelijk "jaarvogel", maar zijn in het
Amsterdamse Bos in het winterseizoen meestal gedurende korte of

langere tijd afwezig:

VG.3 AvN : 19638 1969 1970
112 116 scholekster
overvliegend 23/2 28/2
op de grond 9/2 2/3 9/3
114 118 kievit
overvliegend 22/1 24/1
op weilanden Meerzicht 1/1 23/2 20/2
1326 140 tureluur
overvliegend Ly2 8/3
op weilanden Meerzicht 2k/3 8/3 21/3

Verklaring van de tekens en afkortingen op vorige blz.:

VG.3 = Vogelgids, 3e druk

AvN = Avifauna van Nederland, uitgave 1962

Cijfers tussen haakjes geven aan (../.), dat de zangvogel
toen reeds gezien werd.

* = deze soort waue in 1970 in het Amsterdamse Bos geen
broedvogel.
Bij de kolommen voor 1968 en 1969 is dit niet aange-
geven; men dicnt hiervoor desgewenst vorige Mededelingen-
bladen na te slaan.

*2 = op het moment van de uitgave van dit Blad is het nog
dubieus of deze soort in 1970 broedvogel is.

Voor een overzicht over de jaren

1957 t/m 1962, zie Mededelingenblad no. 3 van 1963

1963 t/m 1965, ' no. 3 van 1965
1965 t/m 1967, no. 2 van 1967
1967 t/m 1968, no. 2 van 1968

Verder verwijzen wij gaarne nogeens naar het artikel

van F. Versluys "Eerstec en laatste waarnemingen" in het

Mededelingenblad van maart 1970, blz. 13 t/m 16.

Samengesteld door Mej. Mr. J.H.U. van Drooge,
Corn. Dopperkade 8 VI,
Amsterdam - 1009

vDr/vDr
juli 1970




